Câmara  Municipal  de  Serrinha/RN,  visando  aprimorar  a
comunicação  institucional,  promover  a  transparência  das  ações
legislativas e fortalecer a imagem pública da instituição por meio
de estratégias eficazes de comunicação.
Preço Global: R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil Reais)
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 – Funcionamento das atividades da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS – PJ
Fonte  de  Recurso: